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KAYSERİ TİCARET ODASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
19-25 EYLÜL 2022 

 
 

Vatan, millet, bayrak aşkıyla tarihe destan 

yazan Türk kahramanlığının sönmeyen 

meşaleleri olan tüm gazilerimizin, “19 Eylül 

Gaziler Günü” kutlu olsun. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Tüm Sanayici 
ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Kayseri 
Şube Başkanı Sn. Osman Atıcı ile Genç 

Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği 
(Genç TÜMSİAD) Kayseri Şube Başkanı 

Sn. Mehmet Raşit Ulaş’ı makamında 
ağırladı. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, TOBB Kayseri 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sn. 

Tuğba İLGÜ ve Yönetimini makamında 
ağırladı. 
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Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu 
Toplantısı Ömer Gülsoy başkanlığında 

gerçekleştirildi. 

Dışişleri Bakan Yardımcımız Sayın Faruk 
Kaymakçı'yı Odamızda ağırladık. 

 
Başkanımız Ömer Gülsoy, ziyarette 

Kayseri AB Bilgi Merkezimiz ve yürütülen 
projeler hakkında bilgiler verdi. AB Üyelik 

Süreci ve Avrupa Yeşil Mutabakatı 
konularında İş Dünyasının istek ve 

taleplerini iletti. 
 

Ziyaret sonunda Bakan Yardımcımız Sayın 
Kaymakçı’ya Çanakkale Sergimizi de 

gezdirdik. 
 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, TV1 
ekranlarında Canlı Yayınlanan “1. Gün” 

Programı’nda TV1 Genel Yayın Yönetmeni 
Doğan Havur, Gazete Kayseri Genel 
Yayın Yönetmeni Metin Sönmez ile 

Gazeteci Tolga Yılmaz’ın konuğu oldu.  
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Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, Kayseri Sanayi Odası 

ev sahipliğinde Dışişleri Bakan 
Yardımcımız Sn. Faruk Kaymakçı'nın 
katılımıyla gerçekleştirilen "AB Uyum 

Süreci, Yeşil Mutabakat ve İş Dünyasının 
Rolü" konulu toplantıya katıldı. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Nevşehirli 
Kadim dostu Özaltın A.Ş. firma sahibi Sn. 

Faruk Özaltın'ı makamında ağırladı. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Yalı Mobilya 
firma sahibi Sn. Oğuz Kılınç'ı makamında 

ağırladı. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Kayseri İmar 
İnşaat Müteahhitleri Derneği (KAYİM-

DER) Başkanı Sn. Levent AKDOĞAN ve 
Yönetim Kurulu Üyelerini ağırladı. 
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Başkanımız Ömer Gülsoy ile Yönetim 

Kurulu Üyemiz Erol Sırıklı, 14, 19, 20, 21, 34 

ve 41’nci Meslek Komiteleri ile Ortak 

İstişare Toplantısına katıldı. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, OLAY TÜRK 
Tv Ekranlarında Gazeteciler Osman Çiftçi 

ile Cem Atakan'ın sunduğu Yüz Yüze 
Programının Canlı Yayın konuğu oldu.  

Başkanımız Ömer Gülsoy, Açıkhava ve 
Endüstriyel Reklamcılar Derneği (ARED ) 
Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Şahin ACAR 

ile beraberindeki heyeti makamında 
ağırladı. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy, odamız ev 
sahipliğinde Açıkhava ve Endüstriyel 

Reklamcılar Derneği ve Kayseri açıkhava 
Reklamcılar Derneği işbirliğinde 

düzenlenen Sektörel Eğitim Semineri’ne 
katıldı. 
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Ekonomik, sosyal ve kültürel tüm alanlarda 
önemli ve köklü ilişkilerimiz olan 

Özbekistan’ın Ankara Büyükelçiliği 
Müsteşarı Sn. Maşrab Mamirov’ı 

Odamızda ağırladık. Sn. Müşteşar ile 
Kayseri – Özbekistan arasındaki 

ticaretimizi ve yatırım imkanlarımızı ele 
aldık. 

 

 

Kadirşinas kıymetli Başkanım Sn. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’ndan odamız, şehrimiz ve 

şahsım adına böyle bir yazı almak onur ve 
gurur verici. 

 
Üyelerimizin bize yüklediği sorumluluk 
bilinciyle Hizmet odaklı çalışmalarımızı 
sürdürerek, ülkemizi ve şehrimizi en iyi 

şekilde temsil etmek için elimizden gelen 
gayreti göstermeye devam edeceğiz. 

Başkanımız Ömer Gülsoy, Mobilyanın 
başkenti Kayseri’mizde 5-9 Ekim tarihleri 
arasında Kayseri OSB Fuar Merkezi’nde 

düzenlenecek Anadolu’nun en büyük 
uluslararası organizasyonu ANAMOB 

Anadolu Mobilya Fuarı’nın tanıtım 
toplantısına katıldı. Başkan Gülsoy, 

Toplantıda mobilya üretimi ve ihracatıyla 
ilgili bilgiler verdi. 
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KAYSERİ TİCARET ODASI ÜYELERİNE 
E-TİCARET VE E-İHRACAT 

YÖNETİCİLİĞİ EĞİTİMİ BAŞVURULARI 
İÇİN SON GÜNLER 

 
Odamız tarafından yürütülen Üreten 

Şehirler Programı çerçevesinde Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ve Orta Anadolu 

Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen 
“KAYSERİ E-TİCARET VE E-İHRACAT 
DANIŞMANLIK OFİSİ PROJESİ” eğitim 

başvuruları devam ediyor. 

Yön. Kur. Sayman Üyemiz Erol Sırıklı, 
Şehzade Grup'un Yunus Emre Mahallesi 

Bağdat Caddesi’ndeki açılış törenine 
katıldı. 

 

 

Başkanımız Ömer Gülsoy 
Kaytv Erciyestv Ortak Yayınında Sami 

Dayangaç'ın Konuğu oldu. 



 
 

                 www.kayserito.org.tr 

Birlikte Güçlüyüz 

Başkanımız Ömer Gülsoy, BOZTOSUN ve 
BALCI Ailelerinin kıymetli evlatları Oda 
personelimiz Duygu Kızımız ile Fatih 
kardeşimizin düğün merasimlerine 
katılarak mutluluklarına şahitlik etti. 

 
 


